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24 maja 2013

Z prac Zarządu Województwa

Na Wydziale Zarządzania i Administracji UJK, ul. Świętokrzyska 21 w Kielcach marszałek
Adam Jarubas oraz Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego biorą
udział  w  uroczystościach  jubileuszowych  upamiętniających  dwudziestolecie  powstania
Wydziału.

***

Już dzisiaj podczas gali w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (godz. 17.00) poznamy
laureatów plebiscytu „EURO-GMINA 2012/2013”. To już dziewiąta edycja konkursu, który
jest podsumowaniem osiągnięć najlepszych samorządów województwa świętokrzyskiego, a
także okazją do przedstawienia ich najbardziej  wartościowych inicjatyw. W uroczystości
weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

***

W Domu Polskiej Wschodniej Brukseli Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w spotkaniu z Mariuszem Mielczarkiem – Programme
Manager w wydziale ds. projektów polskich w Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej.

***

Wizytą w Obrazowie rozpoczyna się akcja akcji  edukacyjna „Cztery Pory Roku na wsi”
organizowana przez Urząd Marszałkowski w Kielcach. Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 7 w
Kielcach  odwiedzą  w  ramach  bloku  tematycznego  –  „Owoce”  zobaczą  sady  owocowe,
przechowalnie i tłocznię owoców oraz Gospodarstwo Agroturystyczne „Wojtasówka” – gdzie
zasmakują  lokalnych  wyrobów z  owoców (powideł,  soków,  dżemów).  Wizycie  dzieci  w
Obrazowie i Opatowie towarzyszyć będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Program akcji edukacyjnej „Cztery Pory Roku na wsi” składa się z czterech wizyt studyjnych
na  terenie  województwa  świętokrzyskiego  w  blokach  tematycznych:  Owoce,  Zboża,
Warzywa, Mleko. Poprzez zabawę ma ona zobrazować dzieciom z miasta, skąd biorą się
podstawowe produkty  żywnościowe na  ich  stołach.  9 sierpnia  dzieci  z  Integracyjnego
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Przedszkola Samorządowego Nr 27 w Kielcach odwiedzą Sędziszów i Jędrzejów poznając
„Zboża”. Zwiedzą gospodarstwo rolne Stanisława Kota (Sędziszów) oraz młyn i piekarnię w
Jędrzejowie. 20 września w ramach kolejnego bloku tematycznego „Warzywa” dzieci ze
Szkoły  Podstawowej  Nr  2  w  Kielcach  poznają  uprawę  warzyw  w  Sielcu  Biskupim  i
Krzyżanowicach  oraz  odwiedzą  Zespół  Świętokrzyskich  i  Nadnidziańskich  Parków
Krajobrazowych  w  Krzyżanowicach.  11  października  ostatnia  grupa  dzieci  ze  Szkoły
Podstawowej nr 11 w Kielcach w ramach bloku „Mleko” dowie się jak powstaje mleko dzięki
wizycie w mleczarni Chmielniku i ekologicznym gospodarstwie agroturystycznym GRATKA.　


